

.....
Do Wykonawców

Dotyczy: Utrzymania i wykonania oznakowania: poziomego, pionowego i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego na ulicach miasta Kielce. Postępowanie nr: WZP.26.1.16.2023

I. Gmina Kielce - Miejski Zarząd Dróg w Kielcach (zwany dalej „Zamawiającym”), działając na podstawie 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej PZP, w związku z wpływaniem zapytań, udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Proszę o podanie w kosztorysie jakie znaki mają być mini, małe, średnie, duże, wielkie

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał stosownych zmian w kosztorysie ofertowym.

W załączeniu zmodyfikowany kosztorys ofertowy - Załącznik 2a

Pytanie 2

Znaki typ E i F będą traktowane jako tablice

Odpowiedź:

Znaki typ E i F należy traktować jako tablice

Pytanie 3

Proszę o dokładny opis 1 elementu progę

Odpowiedź:

Dokładny opis segmentu progę został opisany w SST 1 w pkt 5.1.8

Pytanie 4

Czy próg będzie występował jako jeden rodzaj, czy kilka różnych

Odpowiedź:

W mieście stosowane są różne rodzaje progów zwalniających m.in. liniowe jak i wyspowe. W związku z tym obmiar progów określono w m² szacując pozycję dla różnych typów progów.

Pytanie 5

Proszę o usunięcie z kosztorysu tych elementów które nie były wykonane od 2 lat a podbijają cenę oferty, co ma znaczący wpływ przy wyborze wykonawcy

- znak duży
- tablica typ 2 folia
- mycie znaków powyżej 1m²
- gniazdo systemowe
- słupek uchylony

- pacholek
- montaż pachotka
- demontaż pachotka
- podstawa
- U-21
- ogrodzenie łańcuchowe i wszystko co z nim związane
- łańcuchy żeliwne
- łańcuchy kute
- bambuła
- bariera ochronna stalowa dwustronna
- kocie oczka
- stojak rowerowy
- bariera betonowa
- osłona przeciwolśnieniowa
- bramownica

Odpowiedź:

Większość wymienionych w pytaniu pozycji była realizowana w latach ubiegłych na zlecenie Zamawiającego. Natomiast w przypadku bramownicy Zamawiający przewiduje jedynie ewentualną wymianę uszkodzonego elementu np.: wskutek zdarzenia drogowego. W związku z tym pozostawia się wszystkie wskazane pozycje, ponieważ planowane są do wykonania w ramach zamówienia.

Pytanie 6

Zamawiający jasno daje do zrozumienia(umieszczając w kosztorysie ich śladowe ilości) że tych elementów które wymieniłem powyżej nie będzie. Dając element bramownicy 3mb co nie jest możliwe do wykonania, ponieważ bramownica nad drogą ma wysokość od 5m do 6m. Do pozostałych wymienionych pozycji, jest ta sama sytuacja

Odpowiedź:

W przypadku bramownicy Zamawiający przewiduje jedynie ewentualną wymianę uszkodzonego elementu np. wskutek zdarzenia losowego.

Pytanie 7

Proszę o umieszczenie rysunków stojaków rowerowych

Odpowiedź:

Zamawiający załączył rysunki do SST 1

Pytanie 8

Proszę o umieszczenie rysunków słupek 90mm i słupek 120mm

Odpowiedź:

Słupki należy wykonać zgodnie z załącznikiem nr 2 do rozporządzenia w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i ich umieszczania na drogach. Natomiast dla słupków niestandardowych załączono rysunki.

Pytanie 9

Specyfikacja techniczna oznakowanie pionowe pkt. 2.2 tiret drugi „wdrażaniu tymczasowych organizacji ruchu na czas trwania wszelkich zmian w pasie drogi publicznej np. na czas wykonywania prac drogowych” – prosimy o wyjaśnienie i uszczegółowienie przedstawionego zapisu. Jakie prace drogowe należy przez to rozumieć?

Odpowiedź:

Zmieniono zapis w specyfikacji technicznej w tym zakresie, specyfikacja w załączeniu.

Pytanie 10

W którą pozycję kosztorysową należy wkalkulować zapis specyfikacji technicznej oznakowanie pionowe pkt. 2.2 tiret drugi dotyczący wdrażania tymczasowych organizacji ruchu na czas trwania wszelkich zmian w pasie drogi publicznej np. na czas wykonywania prac drogowych

Odpowiedź:

Wszelkie prace zlecane na podstawie SST Oznakowanie pionowe pkt. 2.2 będą rozliczane na podstawie obmiarów robót, zawierających faktyczną liczbę/ilość wykonanego oznakowania lub urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz wszystkich innych czynności niezbędnych do wykonania zlecenia (np. montaż, demontaż słupów, wygradzeń, znaków itp.). Cena za poszczególne pozycje według cen jednostkowych.

Pytanie 11

W SWZ w rozdziale IV. Przedmiot zamówienia pkt. 2 opisane zostało m.in. "pełnienie całodobowych dyżurów w celu napraw oznakowania, urządzeń BRD, zabezpieczania powstałych w pasie drogowym awarii oraz realizowania zleconych przez Zamawiającego projektów organizacji ruchu" – jednakże nie ma takiej pozycji w kosztorysie ofertowym a Zamawiający podaje, w pkt. 6.52, iż „Całodobowy dyżur – wszelkie koszty związane z pełnieniem całodobowych dyżurów opisanych w pkt. 4.2 niniejszej specyfikacji pozostają w gestii Wykonawcy i powinny być wkalkulowane w całość przedmiotu zamówienia” – to ustawowym obowiązkiem Zamawiającego jest precyzyjne opisanie przedmiotu zamówienia oraz określenie w jaki sposób należy przygotować ofertę i w które pozycje kosztorysowe wkalkulować poszczególne obowiązki wynikające z opisu przedmiotu zamówienia. Wg zapisów umowy art. 3 ust. 7 „Wykonawcy nie przysługuje jakiegokolwiek roszczenie związane z dokonaniem zmian oraz tytułu niewykonania przedmiotu umowy w ilościach podanych w kosztorysach ofertowych” oraz ust. 8 „Zamawiający ma prawo do jednostronnego ograniczenia zakresu przedmiotu zamówienia, Minimalna wielkość świadczenia prac zleconych objętych niniejszą umową wynosi 70 % wartości wynagrodzenia o którym mowa w art. 3 ust. 1.” Z przytoczonych zapisów nie wynika, który zakres robót jest pewny do wykonania, a który nie, nie jest wiadome jak będzie przerób z poszczególnych asortymentów zawartych w pozycjach kosztorysowych co za tym idzie nie wiadomo w którą pozycję należy wkalkulować pełnienie dyżurów, tak aby comiesięczne faktury realnie odwzorowały założone koszty poniesione na pełnienie całodobowych dyżurów. Nie wiadomo także w jakim zakresie w poszczególnych miesiącach będą zlecane poszczególne pozycje.

Nie da się wkalkulować pozycji opisujących czynności wykonywane ciągle (całodobowe dyżury) do pozycji zmiennych, gdyż zlecenia są czasowe i nie mają określonych miesięcznych wartości.

Prosimy zatem o dodanie odrębnej pozycji kosztorysowej.

Jeśli nie jest to możliwe, zgodnie z przepisami ustawy Pzp prosimy o wskazanie, w które pozycje, jako stałe elementy comiesięcznej realizacji, należy wkalkulować powyższe wymagania dotyczące kosztów dyżurów.

Odpowiedź:

Zamawiający dodał w kosztorysach pozycję za pełnienie całodobowych dyżurów oraz skorygował zapisy specyfikacji technicznej w tym zakresie (kosztorys oraz specyfikacja w załączeniu)

Pytanie 12

W którą pozycję kosztorysową należy wkalkulować oznakowanie poziome krawężników, gdyż zupełnie inaczej należy liczyć m² wykonania oznakowania

krawężnika a zupełnie inaczej m² wykonania oznakowania poziomego na jezdni. Nie jest możliwym prawidłowe skalkulowanie tych dwóch różnych zupełnie inaczej czasochłonnych robót w jednej pozycji kosztorysowej.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadził pozycję wykonania niestandardowego oznakowania poziomego oraz skorygował zapisy specyfikacji technicznej w tym zakresie (kosztorys oraz specyfikacja w załączeniu)

Pytanie 13

W której pozycji kosztorysowej należy skalkulować wykonanie napisów np. POLICJA, bądź innych, których treść, długość oraz ilość liter stanowi dowolność Zamawiającego. Nie jest możliwym prawidłowe skalkulowanie wykonania napisu składającego się z kilku lub kilkunastu liter w pozycji kosztorysowej łącznie z m² wykonania oznakowania poziomego na jezdni.

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzował w specyfikacji pojęcie „niestandardowego oznakowania poziomego”, jako takiego które nie jest uwzględnione w przepisach. W związku z tym szacowanie wykonania wszelkich napisów jak np.: POLICJA, BUS należy uwzględnić w pozycji „Oznakowanie cienkowarstwowe z mikrokulkami – białe”

Pytanie 14

O jaki dodatkowy okres czasu Zamawiający zamierza przedłużyć wykonywanie przez Wykonawcę bieżących zleceń przesyłając na ten sam okres do realizacji również projekty zmiany organizacji ruchu do wprowadzenia? Czy o okres, w którym będą wykonywane te właśnie projekty zmiany organizacji ruchu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie planuje wydłużania czasu odnawiania oznakowania poziomego w sytuacjach równoczesnego zlecenia projektów zmian w organizacji ruchu. Z uwagi na reżim technologiczny zależny m.in. od pogody należy przyjąć wykonywanie tych prac równocześnie. Zamawiający będzie na bieżąco analizował wszystkie zlecenia i termin zlecenia poszczególnych prac dostosowywał m.in. do ich zakresu.

Pytanie 15

Ile projektów zmiany organizacji ruchu Zamawiający przewiduje do przekazania Wykonawcy w ciągu 16 miesięcy? Nieokreślona przez Zamawiającego ilość oraz częstotliwość przekazywania takich projektów powoduje brak możliwości oszacowania przez Wykonawcę rozłożenia mocy przerobowych do wykonania robót, bo jak wiadomo każdy z potencjalnych Wykonawców będzie prowadził również równolegle inne zдания, gdyż niemożliwością jest aby wykonywał tylko jeden kontrakt. W związku z powyższym prosimy o wskazanie ilości projektów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie określi liczby jak również wielkości zleceń w ramach projektów organizacji ruchu, każda dokumentacja jest inna i zawiera różny zakres prac. Zmiany w oznakowaniu realizowane są na bieżąco w miarę potrzeb, zgłoszeń, analiz własnych i innych jednostek odpowiedzialnych za inżynierię ruchu w mieście.

Pytanie 16

Nazwa przedmiotu zamówienia brzmi: „Utrzymanie i wykonanie oznakowania drogowego: poziomego, pionowego i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego na ulicach miasta Kielce” – prosimy o określenie jak w odniesieniu do poprzednich kontraktów należy interpretować zapis mówiący o utrzymaniu oznakowania.

Odpowiedź:

Prace objęte zamówieniem są jednoznacznie wskazane w dokumentacji przetargowej. Jest to odrębne postępowanie przetargowe w związku z tym brak podstaw do odnoszenia się do poprzednich zamówień.

Pytanie 17

Wg zapisów pkt. 4 specyfikacji technicznej dotyczącej oznakowania poziomego Wykonawca powinien dysponować następującym, sprawnym technicznie, sprzętem:
- malowarki w liczbie i typach zapewniających wykonanie przedmiotu zamówienia (ok. 70 000 m² w okresie 2 m-cy). Prosimy o określenie w jakim przedziale czasowym ten sprzęt należy zabezpieczyć? Wykonawca realizujący przedmiot zamówienia zapewne będzie prowadził równoległe prace na innych kontraktach, bo taki jest charakter tej działalności, nie ma możliwości aby podpisał jedynie umowę z MZD i nie miał żadnych innych umów/ robót do wykonania i zabezpieczał cały posiadany sprzęt i personel na bliżej nieokreślony czas. Co więcej ustawowym obowiązkiem Zamawiającego jest precyzyjne określenie przedmiotu zamówienia również w kontekście terminu realizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje, iż odnowienie oznakowania poziomego będzie realizowane głównie w miesiącach maj, czerwiec, lipiec, sierpień, ponieważ wtedy występują optymalne warunki pogodowe. Niemniej jednak z uwagi na zależność wykonywania prac od innych uwarunkować jak: prace związane z oczyszczaniem nawierzchni, temperatura powietrza, opady deszczu, nie jest możliwe dokładnie określenie jaki zakres prac zostanie zlecony w konkretnym miesiącu. Dodatkowo, z uwagi na przewidywane zmiany w organizacji ruchu konieczne jest zapewnienie sprzętu do realizacji również takich prac. W związku z powyższym należy przewidzieć sukcesywne przekazywanie ulic do malowania w miarę postępu prac oczyszczających jak również wykonywanie przejść dla pieszych w pierwszej kolejności. Zamawiający doprecyzował zapisy w Specyfikacji (w załączeniu).

Pytanie 18

Jaką datę rozpoczęcia umowy należy przyjąć, skoro obecnie umowa, która jest na Państwa rzecz realizowana a dotyczy tego samego zakresu robót została podpisana do 31.12.2023 r.

Odpowiedź:

Obecnie obowiązująca umowa posiada termin realizacji do dnia 31.12.2023r. niemniej jednak może ona zostać zakończona we wcześniejszym terminie w przypadku wyczerpania kwoty na którą została zawarta. Biorąc pod uwagę powyższe termin rozpoczęcia umowy, według przedmiotowego zamówienia, należy przewidzieć w okresie od września 2023 r. do stycznia 2024 r.

Pytanie 19

Jaki jest zamysł Zamawiającego w określeniu w art. 2 umowy terminu zakończenia umowy do 16 miesięcy od daty zawarcia umowy. Jak należy interpretować zapis „do” i od czego jego zastosowanie jest uzależnione. Jakie przesłanki w zamyśle Zamawiającego mogą spowodować skrócenie terminu realizacji np. po 6, 10 miesiącach?

Odpowiedź:

Zamawiający zakłada realizację umowy na 16 miesięcy, skrócenie umowy przewiduje się w przypadku wcześniejszego wyczerpania środków przewidzianych na jej realizację, tj. wykonanie tak dużego zakresu robót (np. poprzez wdrożenie

wielu zmian w organizacji ruchu lub wystąpienia dużej liczby szkód w oznakowaniu) w krótszym czasie.

Pytanie 20

Wg art. 9 umowy Zamawiający będzie wymagał polisy OC na kwotę co najmniej 2 mln zł. W latach ubiegłych wartość ta była wymagana na poziomie 1 mln. Prosimy o zmianę zapisu i pozostanie na poziomie 1 mln złotych, gdyż podwyżka ta będzie w znacznym stopniu obciążająca dla Wykonawcy a umowa i tak jest realizowana systematycznie na zlecenia a nie cały zakres jednocześnie.

Odpowiedź:

Wysokość polisy OC wynika z wielkości zamówienia, na które wpływ ma zarówno radykalny wzrost cen jednostkowych jak i zakres planowanych prac.

Pytanie 21

Wg art. 9 umowy ust. 2 „Wykonawca w imieniu własnym zawrze polisę ubezpieczeniową na przedmiot umowy pokrywającą się z okresem realizacji przedmiotu zamówienia” – obowiązywanie przedmiotu zamówienia w art. 2 umowy zostało określone jako „termin zakończenia do 16 miesięcy od daty zawarcia umowy” a zatem są ku temu przesłanki aby można zakładać, że umowa skończy się wcześniej niż 16 miesięcy od jej zawarcia. Z tego też tytułu nie widzimy zasadności aby od razu ponosić koszty takiego ubezpieczenia, w momencie kiedy na starcie jest już widowym, że okres obowiązywania umowy może ulec skróceniu. Prosimy o wyrażenie zgody na przedstawienie polisy OC działalności takiej jak zazwyczaj posiadają firmy – odnoszącej się do zakresu ich działalności z obowiązkiem przedstawiania aneksów po zakończeniu bieżącego okresu.

Odpowiedź:

Polisę OC należy zawrzeć na okres trwania umowy tj. na 16 miesięcy. Zamawiający nie narzuca warunków jej płatności (np. stosowanie rat), są one ustalane pomiędzy Wykonawcą a firmą ubezpieczającą.

Pytanie 22

Specyfikacja techniczna oznakowanie poziome pkt. 2.2 „(...) Zamawiający zastrzega sobie prawo zlecenia do realizacji prac nietypowych, np. niestandardowe szerokości linii, kolorowe powierzchnie bitumicznych progów zwalniających, malowanie krawężników itp.” – prosimy o dodanie pozycji na te prace nietypowe, gdyż nie można ich uśrednić z pracami typowymi. M2 nietypowego oznakowania wymaga zupełnie innego nakładu pracy a niżeli m2 oznakowania jezdni. Są to dwa zupełnie rozbieżne zagadnienia, które aby prawidłowo zostały wycenione muszą mieć odrębne pozycje kosztorysowe.

Odpowiedź:

Zamawiający dopisuje w obmiarach pozycję za niestandardowe oznakowanie poziome oraz koryguje zapisy specyfikacji technicznej w tym zakresie, (kosztorys oraz specyfikacja w załączeniu)

Pytanie 23

Poz. kosztorysowa oznakowanie poziome nr 9 „Oznakowanie grubowarstwowe z termoplastu inne niż wskazane poniżej – białe” – Jak należy rozumieć sformułowanie „inne niż wskazane poniżej” -jak należy to „inne” skalkulować. Niemożliwym jest określenie ceny czegoś co nie zostało sprecyzowane a opisane jako „inne”.

Odpowiedź:

Zamawiający skorygował nazwę pozycji (formularz ofertowy w załączeniu).

Pytanie 24

Specyfikacja techniczna oznakowanie pionowe pkt. 2.1 - w którą pozycje kosztorysową należy wkalkulować „usuwanie nielegalnych plakatów reklam, graffiti, nalepek i napisów”. W przedstawionych pozycjach kosztorysowych dotyczących oznakowania pionowego znajduje się pozycja pn. mycie znaku, lustra, tablicy – jednakże nakład pracy jaki jest włożony w umycie znaku z zabrudzeń jest nieporównywalny z nakładem pracy jaki należy ponieść aby usunąć np. graffiti ze znaku. Nie można tych dwóch zajęć porównywać.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie dodatkowej pozycji kosztorysowej, uwzględniające usuwanie naklejek, napisów itp. Skorygowane dokumenty w tym zakresie w załączeniu.

Pytanie 25

Umowa art. 4 ust. 1 – jak należy rozumieć nowoczesność rozwiązań technologicznych i budowlanych wg której należy wykonać przedmiot umowy?

Odpowiedź:

Nowoczesność rozwiązań technologicznych i budowlanych należy rozumieć jako wykorzystywanie takich metod oraz narzędzi pracy które zapewnią optymalny i efektywny rezultat oraz będą ograniczały do minimum ich negatywny wpływ na ruch drogowy (przepustowość, bezpieczeństwo).

Pytanie 26

W nawiązaniu do działań mających na celu troskę o ochronę środowiska i działań proekologicznych prosimy o zamieszczenie do specyfikacji technicznej dotyczącej oznakowania poziomego następującego zapisu „Wykonawca winien posiadać aktualne zaświadczenie o uiszczaniu opłat za emisję gazów lub płynów do powietrza powstałą w wyniku malowania dróg zgodnie z Ustawą z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. 2020 poz. 1219) W/w zaświadczenie Wykonawca przedłoży Zamawiającemu przed podpisaniem umowy oraz zobowiązany jest do jego każdorazowego uaktualniania (w przypadku wygaśnięcia) w okresie trwania zamówienia.” Jednocześnie prosimy o informację, dlaczego zapis ten nie znalazł się w specyfikacji załączonej do bieżącego postępowania a był wymagany w poprzednich postępowaniach. Ta opłata jest wymagana, narzucona odpowiednimi przepisami prawa. Istnieje podejrzenie, że nie wszyscy wykonawcy ją uiszczają (co jest dodatkowym kosztem dla firm) a jej nieuiszczanie może stanowić akt nieuczciwej konkurencji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest podmiotem władnym do weryfikowania stanu prawnego działań dotyczących ochrony środowiska w zakresie wskazanym w pytaniu. Wskazane powyżej zaświadczenia o uiszczaniu opłat są wymagane ogólnymi przepisami prawa i brak takiego zapisu w dokumentacji nie zwalnia Wykonawcy z respektowania przepisów powszechnie obowiązujących

Pytanie 27

Specyfikacja techniczna oznakowanie poziome pkt. 6.2 Przyczyny przesunięcia terminu realizacji: (...) – złe warunki pogodowe (powyżej 10 dni) uniemożliwiające wykonanie oznakowania w terminie określonym w pkt. 6.2.1 – od którego momentu należy liczyć dni deszczowe? Czy od rozpoczęcia pierwszego zlecenia, czy od rozpoczęcia każdego kolejnego zlecenia? Co w przypadku gdy Zamawiający na wykonanie zlecenia przeznaczy 12 dni a np. przez 9 dni będzie padał deszcz, czy

wtedy Wykonawcy zostanie do realizacji jedynie 3 dni? Co jeśli termin realizacji zlecenia został określony na 5 dni i w przez te 5 dni będzie padał deszcz – jak wówczas Wykonawca będzie miał szansę aby wykonać zlecenie terminowo, jeżeli z przyczyn od niego niezależnych tj. w związku z opadami atmosferycznymi nie będzie mógł wykonać oznakowania?

Odpowiedź:

Zamawiający skorygował zapisy dotyczące przesunięcia terminu realizacji prac. Specyfikacja techniczna w załączeniu

Pytanie 28

Art.11 umowy prosimy o dopisanie kary dla Zamawiającego tożsamej z zapisem kary dla Wykonawcy w przypadku rozwiązania umowy z winy Zamawiającego

Odpowiedź:

Zamawiający nie uwzględni wniosku Wykonawcy

Pytanie 29

Art. 11 ust. 8 prosimy o zmianę brzmienia na: W przypadku, gdy kary umowne nie pokryją strat strony mogą ubiegać się o odszkodowanie uzupełniające na zasadach ogólnych

Odpowiedź:

Zamawiający nie uwzględni wniosku Wykonawcy

Pytanie 30

Czy ewentualne przedłużenie terminu realizacji będące następstwem niekorzystnych warunków atmosferycznych zgodnie z art. 7 ust. 3 umowy będzie skutkować aneksem do umowy.

Odpowiedź:

Przedłużanie terminu realizacji poszczególnych zleceń zarówno w zakresie oznakowania pionowego jak i poziomego, z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, będzie następowało w formie pisemnej bądź wpisem do dziennika budowy. Nie przewiduje się aneksów w tym zakresie.

II. Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust 1 i 7 PZP zmienia treść w zakresie treści załączników do SWZ wymienionych w załączeniu oraz na podstawie art. 286 ust. 3 PZP, przedłuża termin składania ofert i zmienia treść SWZ TOM I- Instrukcja dla Wykonawców, w zakresie Rozdziału XIII pkt 1 oraz Rozdziału XV pkt 1 i pkt 3, które otrzymują brzmienie:

1) Rozdziału XV. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia **14.08.2023r.** do godz. **09³⁰**

...

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **14.08.2023r.** o godz. **10⁰⁰**

2) Rozdziału XIII. Termin związania ofertą

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia **12.09.2023r.** Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

Wszelkie prawa i zobowiązania Zamawiającego i Wykonawcy odnośnie wcześniej ustalonego terminu będą podlegały nowemu terminowi.

Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, że zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. W związku z powyższym, zgodnie z art. 286 ust. 9 PZP, Zamawiający zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.


W załączeniu

- Zmodyfikowany Kosztorys ofertowy - Załącznik nr 2a
- Zmodyfikowany Kosztorys ofertowy - Załącznik nr 2b
- Zmodyfikowana SST nr 1 wraz z załącznikami
- Zmodyfikowana SST nr 2 wraz z załącznikami

DYREKTOR

mgr inż. Grzegorz Staszewski

SPECJALISTA


Aneta Neska

